CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày   tháng   năm 2017

TỜ TRÌNH
(V/v: thông qua báo cáo tài chính kiểm toán giai đoạn 01/08/2016 đến 31/12/2016)
Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần Môi trường Nam Định
Căn cứ:

· Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;
·  Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Môi trường Nam Định
·  Báo cáo tài chính đã kiểm toán giai đoạn 01/08/2016 đến 31/12/2016 của Công ty.
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Môi trường Nam Định kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 thông qua Báo cáo tài chính kiểm giai đoạn 01/08/2016 đến 31/12/2016 như sau:
· Báo cáo tài chính giai đoạn 01/08/2016 đến 31/12/2016 được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam.
· Báo cáo tài chính giai đoạn 01/08/2016 đến 31/12/2016 của công ty đã được Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam đã tiến hành kiểm toán theo đúng chuẩn mực quy định, được Ban Kiểm soát Công ty kiểm tra và được HĐQT Công ty công bố trên websitse của Công ty bao gồm:

· Báo cáo của Ban Giám đốc;
· Báo cáo của Kiểm toán toán độc lập;
· Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2016;

· Báo cáo kết quả kinh doanh giai đoạn 01/08/2016 đến 31/12/2016;
· Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

· Thuyết minh Báo cáo tài chính
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 xem xét và thông qua

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận

- Cổ đông Công ty;
- Lưu HĐQT;

- Lưu Thư ký Công ty./.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
TRIỆU ĐỨC KIỂM

[image: image1.png]